ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES DE LUIZ ALVES

Rua 18 de Julho, 1204 - 1º andar - CEP 89115-000 - LUIZ ALVES - SC

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Luiz Alves-SC

REQUERIMENTO Nº 42/2017

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e o
que lhe faculta o Regimento Interno desta Casa e a Lei Orgânica do Município,
requer à Mesa Diretora:

Seja oficiado o Executivo para que encaminhe à Câmara de Vereadores as cópias
do ano de 2016 e 2017, relativas ao processo 82/2016, pregão presencial 48/2016
em relação ao material elétrico empresa Mercolux. Solicitando o quanto foi gasto
no período de 1º de janeiro até maio do ano de 2017, os documentos com saldo da
ata de registro de preço e cópias dos pagamentos efetuados do mesmo acima
citado.

Justificativa: Ao consultar o portal da transparência  o que consta msão os
empenhos para manutenção e não o material elétrico.

Sala das Sessões, Cel. Marcos Konder em 22 de maio de 2017.

Alexandre Wilbert
Vereador